2023/07/15 05:23 1/1 即日起 TANet 與 iTaiwan 開放雙向漫遊互連

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2014/06/26

即日起 TANet 與 iTaiwan 開放雙向漫遊互連

主旨：即日起 TANet 與 iTaiwan 開放雙向漫遊互連

說明：為配合教育部 TANet 與行政院 iTaiwan 雙向漫遊介接服務之推動，本中心已於 6/26 完成本校
TANet 與 iTaiwan 雙向漫遊互連機制，目前以本校小吃部與成功湖畔等二處作為提供民眾免費無線上網之
熱點，同時終止自 100 年 10 月起租用固網業者之相關 iTaiwan 設施，以節省此便民服務之經費。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20140626_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20140626_01

	即日起 TANet 與 iTaiwan 開放雙向漫遊互連